Комитет образования, науки и молодежной политики Волгоградской области

Государственное автономное учреждение дополнительного профессионального

образования

‹Волгоградская государственная академия последипломного образования»

(ГАУ ДПО «BГAПO»)

ПРИКАЗ

      «08»декабря 2023г.                                                                                               №145

Об итогах проведения VII регионального конкурса презентаций

профессиональных достижений «Формула успеха»

В соответствии с планом работы государственного автономного учреждения

дополнительного профессионального образования «Волгоградская государственная

академия последипломного образования» (далее - ГАУ ДПО «ВГАПО») на ноябрь 2023

года (утв. №128 от 31.10.23) в целях создания условий для повышения мотивации

педагогов к непрерывному профессиональному развитию, поддержки творческой

инициативы педагогов был проведен VII региональный конкурс презентаций

профессиональных достижений «Формула успеха».

На основании итогов экспертизы представленных работ на VII региональный

конкурс презентаций профессиональных достижений «Формула успеха»

                  П Р И К А З Ы В А Ю:

                1. Утвердить итоги VII регионального конкурса презентаций профессиональных

достижений «Формула ycпexa» (Приложение 1);

                2.  Выдать сертификаты победителям, призерам и участникам конкурса  согласно

протоколу в электронном кабинете слушателя ГАУ ДПО «ВГАПО»  в модуле

«Мероприятия»  (кафедра: 11 -  Региональный модельный центр дополнительного

образования детей (РМЦ), код мероприятия 1123/2В);

                3.  Контроль за исполнением приказа возложить на директора регионального

модельного центра дополнительного образования детей М.В. Заяц.

       Ректор                                                                                                               С.В. Куликова

2

                                                                   Приложение 1

                                                                                                к приказу ГАУ ДПО «ВГАПО»

                                                                                       от 08 декабря 2023г. №145

Итоговый протокол
VII регионального конкурса презентаций профессиональных достижений «Формула ycпexa»

№ п.п. Ф.И.О. участника Образовательная

организация

Средний

балл

Статус

«Воспитательный потенциал урока: лучшие практики»

1.  Иванова Ольга Валериевна МОУ СШ № 30

г. Волжского
41 Победитель

2.  Козлова Елена Сергеевна

3.  Котова Янина Владимировна МОУ СШ № 30

г. Волжского
40 Призер

4.  Куланина Ирина Алексеевна МОУ СШ № 17

г. Волжского
38 Призер

 «Лучшие практики организации занятий во внеурочное время»

5.  Бауэр Людмила Евгеньевна МБОУ СШ № 19

 г. Камышин
39 Призер

6.  Блащицына Светлана Александровна МОУ СШ № 30

г. Волжского
39

Призер

Призер 7.  Пронина Жанна Викторовна

8.  Заболотнева Елена Ивановна МОУ СШ № 14

«Зеленый шум»

г. Волжского

39 Призер

9.  Лукьянова Наталья Анатольевна МКОУ СШ № 7

г. Михайловка
29 Участник

10.  Макеева Татьяна Михайловна МОУ СШ № 30

г. Волжского
34 Участник

11.  Никитина Маргарита Николаевна МБДОУ

«Городищенский

детский сад «Сказка»

37 Призер

«Лучшие практики деятельности детских объединений»

12.  Горохова Татьяна Александровна МОУ СШ №110

г.  Волгограда
27 Участник

13.  Несякина Таисия Владимировна МБОУ ДО «Еланский

дворец творчества»
41 Победитель

14.  Соболева Елена Николаевна МБОУ ДО «Еланский

дворец творчества»
33 Участник

«Лучшие практики разработки и реализации дополнительных общеразвивающих программ»

15.  Бойкова Ирина Ивановна МБУДО «Жирновский

ЦДТ»
40 Призер

16.  Васюткина Надежда Васильевна МБУДО «Жирновский

ЦДТ»
36 Призер

17.  Гаврюшина Татьяна Анатольевна МОУ ДЮЦ

Тракторозаводского

района Волгограда

45 Победитель

18.  Дахно Елена Петровна МДОУ «Детский сад

№ 263 Дзержинского

района Волгограда»

36 Призер

19.  Кубракова Елена Вячеславовна МДОУ «Детский сад

№ 61 «Золотой

петушок»

г. Волжского

45 Победитель
20.  Рябцева Оксана Павловна

21.  Кузуб Марина Васильевна МБУДО «Жирновский

ЦДТ»
28 Участник

3

22.  Майорова Татьяна Владимировна

МБОУ ДО «Еланский

дворец творчества»
27 Участник

«Лучшие практики реализации ФГОС дошкольного образования»

23.  Ажикенова Айжамал Ткелешевна МДОУ «Детский сад

№ 59 «Весна»

г. Волжского

31

Участник

24.  Теслитская Лариса Николаевна

25.  Акименко Ольга Николаевна МБДОУ «Детский сад

№ 4 «Солнышко»

г. Урюпинска

30

Участник

26.  Геде Людмила Викторовна  МБДОУ Детский сад №

42 г. Камышина
39

Призер

27.  Салмина Татьяна Анатольевна

28.  Джумалиева Асия Хайдаровна МДОУ «Детский сад

№ 95 «Росточек»

г. Волжского

30

Участник

29.  Кречковская Светлана Геннадьевна

30.  Захарова Татьяна Николаевна МДОУ «Детский сад

№ 104 «Звоночек»

г. Волжского

24

Участник

31.  Каширская Юлия Николаевна

32.  Мозуль Елена Леонтьевна
МБДОУ ГДС «Радуга»

Городище
40

Призер

33.  Чернавина Мария Владимировна

34.  Шилова Наталья Тимофеевна МДОУ «Детский сад

№ 65 «Калинка»

г. Волжского

40

Призер

35.  Курмаева Татьяна Николаевна

36.  Панченко Татьяна Александровна МДОУ «Детский сад №

113 «Гулливер»

г. Волжского

36

Призер

37.  Поддубнова Ольга Сергеевна МБДОУ «ГДС «Сказка» 32 Участник

38.  Потемина Анна Анатольевна МДОУ «Детский сад

№ 80 «Чебурашка»

 г. Волжского

37

Призер

39.  Раджабова Фарида Вагидовна

40.  Протащик Марина Михайловна МДОУ «Детский сад

№ 103 «Умка»

г. Волжского

43

Победитель

41.  Репкина Оксана Владимировна МДОУ «Детский сад

№ 59 «Весна»

г. Волжского

35

Участник

42.  Любчич Наталья Александровна

43.  Репникова Ольга Александровна БДОУ ДС «Лукоморье»

г. Михайловка
41

Победитель

44.  Донцова Мария Анатольевна МДОУ «Детский сад

№ 54 «Березка»

г. Волжского

34

Участник

45.  Сафронова Ольга Олеговна

46.  Скипина Анна Геннадьевна МДОУ «Детский сад

№ 101 «Дашенька»

г. Волжского

36

Призер

47.  Шевцова Виктория Викторовна

48.  Совгир Надежда Александровна МДОУ «Детский сад

№ 103 «Умка»

г. Волжского

45

Победитель

49.  Товкач Светлана Викторовна

50.  Сыворотка Ирина Анатольевна МДОУ «Детский сад

№ 104 «Звоночек»

г. Волжского

39

Призер

51.  Автономова Марина Владимировна

52.  Толкачева Ирина Викторовна МДОУ «Детский сад №

301 Красноармейского

района Волгограда»

41

Победитель

53.  Труляева Мария Петровна МДОУ «Детский сад

№ 63 «Звездочка»
37

Призер

4

г. Волжского

«Лучшие практики использования технологий индивидуализации образовательного процесса»

54.  Блащицына Светлана Александровна МОУ СШ № 30

 г. Волжского
35

Участник

55.  Гребенникова Дарья Юрьевна МОУ СШ № 17

г. Волжского
40

Призер

56.  Ефимова Юлия Петровна МКОУ СШ № 3

г. Михайловка
33

Участник

57.  Макарова Екатерина Андреевна

58.  Македонская Елена Геннадьевна МОУ СШ № 17

г. Волжского
39

Призер

59.  Патрина Елена Геннадьевна МОУ «Гимназия города

Волжского

Волгоградской области»

35

Участник

60.  Поплевина Ксения Андреевна

61.  Райлян Александра Владимировна МОУ СШ № 30

 г. Волжского
32

Участник

«Классный руководитель XXI века»

62.  Несерина Алла Михайловна МОУ СШ № 17

г. Волжского
43

Победитель

63.  Сластя Наталья Николаевна МОУ СШ № 30

г. Волжского
38

Призер

64.  Сорокина Анна Андреевна МБОУ «Котлубанская

СШ»
33

Участник

65.  Ситникова Татьяна Владимировна ГАПОУ «ВСПК» 38 Призер

 «Модели наставничества в общеобразовательном и дополнительном образовании»

66.  Несерина Алла Михайловна МОУ СШ № 17

г. Волжского
33 Участник

67.  Вакина Ангелина Алексеевна

68.  Прокопенко Валентина Васильевна МКОУ «СШ с

углубленным изучением

отдельных предметов

города Жирновска»

39 Призер

«Педагогический дебют»

69.  Абрашина Ольга Викторовна МОУ кадетская школа г.

Волжского
41 Победитель

70.  Локтева Полина Викторовна МДОУ «Детский сад

№ 37 «Ёлочка»

г. Волжского

39 Призер

71.  Черненко Виктория Владимировна МОУ СШ № 30

г. Волжского
40 Призер

72.  Кушнерук Дарья Владимировна МБОУ

«Кузьмичевская школа»
38 Призер

«Педагогический этюд»

73.  Архипова Елена Николаевна МДОУ «Детский сад

№ 80 «Чебуращка»

г. Волжского

39 Призер

74.  Касьянова Галина Николаевна МБДОУ «Детский сад

№ 42 г. Камышин»
43 Победитель

75.  Борщева Людмила Геннадьевна

76.  Касьянова Галина Николаевна МБДОУ «Детский сад

№ 42 г. Камышин»
41 Победитель

77.  Мазаева Гульнара Розмухамедовна

78.  Козлова Елена Анатольевна МДОУ «Детский сад

№ 65 «Калинка»

г. Волжского

42 Победитель 79.  Коренева Людмила Юрьевна

80.  Полетаева Светлана Александровна МДОУ «Детский сад

№ 65 «Калинка»

г. Волжского

27 Участник 81.  Харчук Маргарита Витальевна

82.  Новикова Татьяна Ивановна
МБОУ СШ № 3 Котово 27

Участник

5

83.  Ширяева Валерия Сергеевна МДОУ «Детский сад

№ 79 «Мечта»

г. Волжского

36

Призер

84.  Рыкалина Ксения Евгеньевна МОУ СШ № 9

г. Волжского
37 Призер

«Современный урок: от идеи до результата»

85.  Боровых Виктор Павлович МОУ «Лицей № 9»

г. Волгоград
31 Участник

86.  Данина Елена Вячеславовна МОУ «Лицей № 1»

г. Волжского
40 Призер

87.  Костина Мария Андреевна

88.  Пивоварова Наталья Дмитриевна МКОУ «СШ № 7

г. Михайловка»
32 Участник

89.  Чмож Владимир Алексеевич ГБОУ Волгоградский

лицей-интернат «Лидер»
28 Участник

90.  Родионова Наталия Петровна  МОУ СШ № 27

г. Волжского
24 Участник

«Лучшие практики формирования функциональной грамотности»

91.  Гребенникова Оксана Владимировна МОУ СШ № 17

г. Волжского
41

Победитель

92.  Короткова Раиса Александровна МБОУ Креповская СШ

Урюпинский

муниципальный район

31

Участник

93.  Кузнецова Екатерина Сергеевна МБДОУ «Детский сад

№ 6 г. Камышин
38

Призер

94.  Данина Елена Вячеславовна  МОУ «Лицей № 1»

г. Волжского
29

Участник

95.  Фидря Ольга Филипповна
МОУ СШ № 30

г. Волжского

32

Участник

96.  Горшкова Елена Николаевна

97.  Щаулова Анастасия Павловна СШ № 6 г. Котово 34 Участник

«Цифровизация образования: лучшие практики»

98.  Боровых Виктор Павлович МОУ «Лицей № 9»

г. Волгоград
36

Призер

99.  Кобозева Людмила Михайловна МДОУ «Детский сад

№ 80 «Чебурашка»

г. Волжского

35

Участник

100.  Очнева Анна Владимировна

101.  Златокрылец Татьяна Георгиевна МДОУ «Детский сад №

80 «Чебурашка»

г. Волжского

36

Призер

102.  Мурашко Наталья Вячеславовна МОУ «Гимназия

г. Волжского»
39

Призер

103.  Прокопенко Светлана Георгиевна МОУ СШ № 5

г. Волгоград
42

Победитель

104.  Давудова Сахават Панах кызы МБДОУ «Детский сад

№ 42 г. Камышина»
34

Участник

        105. Рогачева Юлия Александровна

          106. Савельева Татьяна Анатольевна МДОУ «Детский сад №

66 «Лебедушка»

г. Волжского

36

Призер

       107. Щипцова Ксения Александровна МОУ СШ 30

г. Волжского
35

Участник